6.30

6.45

7.00

7.20

7.30

7.40

8.00

Encuentra las 7 diferencias

RUTINA
LUNES MARTES MIERCOLES
DESPERTARSE DORMIR DESPERTARSE
LEVANTARSE DESPERTARSE SALIR DE LA CAMA
DUCHARSE LEVANTARSE CEPILLARSE LOS DIENTES
SECARSE COMER DESAYUNO DUCHARSE
PONER ROPA CEPILLARSE LOS DIENTES SECARSE
COMER DESAYUNO IR AL COLEGIO VESTIRSE
IR AL COLEGIO LLEGAR AL COLEGIO IR AL COLEGIO

Ejemplo: ;A las seis y media tu te despiertas?




