

A

Encuentra las 7 diferencias

RUTINA

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES
6.30	DESPERTARSE	DORMIR	DESPERTARSE
6.45	LEVANTARSE	DESPERTARSE	SALIR DE LA CAMA
7.00	DUCHARSE	LEVANTARSE	CEPILLARSE LOS DIENTES
7.20	SECARSE	COMER DESAYUNO	DUCHARSE
7.30	PONER ROPA	CEPILLARSE LOS DIENTES	SECARSE
7.40	COMER DESAYUNO	IR AL COLEGIO	VESTIRSE
8.00	IR AL COLEGIO	LLEGAR AL COLEGIO	IR AL COLEGIO

Ejemplo: ¿A las seis y media tú te despiertas?
